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ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1o0. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Instituto Mexicano de la Juventud
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Instituto Mexicano de la Juventud

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

12,795,100.92
10,382,694.47
8,263,619.30

2,119,075.17

2,412,406.45

26,239,685.43
(26,180,827.22)

2,353,548.24

72,365,455.64
72,238,455.64
8,976,837.50

63,261,618.14

127,000.00

127,000.00

82,496,301.18
79,956,894.73
14,589,287.42

65,367,607.31

2,539,406.45

127,000.00

58,858.21

2,353,548.24

2,664,255.38
2,664,255.38
2,651,169.38

13,086.00

26,239,685.43

(26,239,685.43)

(10,130,845.54)
(7,718,439.09)
(5,612,449.92)
(2,105,989.17)

(2,412,406.45)

(127,000.00)

68,141.79

(2,353,548.24)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




