

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO DEL 10. DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024 (PESOS) Instituto Mexicano de la Juventud



Ente Público: Instituto Mexicano de la Juventud

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	12,795,100.92	72,365,455.64	82,496,301.18	2,664,255.38	(10,130,845.54)
Activo Circulante	10,382,694.47	72,238,455.64	79,956,894.73	2,664,255.38	(7,718,439.09)
Efectivo y Equivalentes	8,263,619.30	8,976,837.50	14,589,287.42	2,651,169.38	(5,612,449.92)
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	2,119,075.17	63,261,618.14	65,367,607.31	13,086.00	(2,105,989.17)
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	-	-	-	-	-
Inventarios	-	-	-	-	-
Almacenes	-	-	-	-	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	-	-	-	-	-
Otros Activos Circulantes	-	-	-	-	-
Activo No Circulante	2,412,406.45	127,000.00	2,539,406.45	-	(2,412,406.45)
Inversiones Financieras a Largo Plazo	-	-	-	-	-
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	-	-	-	-	-
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	-	-	-	-	-
Bienes Muebles	26,239,685.43	-	127,000.00	26,239,685.43	(127,000.00)
Activos Intangibles	-	-	-	-	-
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	(26,180,827.22)	127,000.00	58,858.21	(26,239,685.43)	68,141.79
Activos Diferidos	2,353,548.24	-	2,353,548.24	-	(2,353,548.24)
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	-	-	-	-	-
Otros Activos no Circulantes	-	-	-	-	-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.